Dostawa materialow higieniczno-sanitarnych na potrzeby Placowek Oswiatowych
w Lochowie, CUW w Lochowie, MGOPS w Lochowie oraz Samorzadowego Domu Pomocy
Spotecznej w Ostréwku na rok 2021 CUW.ZC.19.2020

Zamawiajacy w zwigzku z pytaniami do postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego CUW.ZC.19.2020 przekazuje Wykonawcom
tres¢ otrzymanych pytan wraz z udzielonymi odpowiedziami na pytania.

Pytanie 1.
Czy w postepowaniu CUW.ZC.19.2020 Zamawiajacy dopusci do wyceny produkty rownowazne.
Odpowiedz:

Nie dopuszczamy do wyceny produktow rownowaznych.

1. Szkola Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie.

Pytanie 2.

Pozycja 5 Reczniki papierowe Z-Z skladany bialy 20 szt. —prosze okreslenie ile w 1 sztuce jest
listkow.

Odpowiedz:
poz. 5 Reczniki papierowe Z-Z sktadane biate 20x200 szt.
Pytanie 3.

Pozycja od 12 do 18 prosze o informacje czy podane rekawiczki maja by¢ pudrowane czy bez
pudrowe.

Odpowiedz:

Poz. 12 Rgkawice winylowe "M" MERCATOR MEDICAL 100 szt.- bez pudrowe.
poz. 13 Rekawice winylowe "S" MERCATOR MEDICAL 100 szt.- bez pudrowe.
poz. 14. Rekawice latex "S" MERCATOR MEDICAL 100 szt. - pudrowane.

poz. 15. Rekawice latex "M" MERCATOR 100 szt.- pudrowane.

poz. 16. Rekawice latex L" MERCATOR 100 szt.- pudrowane.

poz. 17. Regkawice winyl L" MERCATOR MEDICAL 100 szt.- bez pudrowe.
poz. 18. Rekawice nitrylowe DOMAN "M 100 szt.- bez pudrowe.

Pytanie 4.

Pozycja 23 Wklady zapachowe Bris spray (3) GLADE roézne zapachy. Prosze okresli¢ czy to ma
by¢ wklad Brise Glade MINI 2+1 ?

Odpowiedz:
Poz. 23. Wktady zapachowe Bris Glade MINI 2+1 rézne zapachy.
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Pytanie 5.

Pozycja 44 Worki do odkurzacza KARCHER 6.959-130.0 Prosze o informacje czy potrzebuja
Panstwo 2 pojedyncze worki czy dwie paczki po 5 szt.?

Odpowiedz:
Poz. 44. Worki do odkurzacza KARCHER 6.959-130.0 pakowane po 5 szt.

2. Szkola Podstawowa im. Wincentego Witosa w Gwizdatach.

Pytanie 6.

Pozycja 20 Recznik czysSciwo 200 m ( 25 cm wysokosci) — Prosze o podanie z czego ma by¢
wykonane czy$ciwo, oraz ilu warstwowe.

Odpowiedz:
poz. 2. Recznik czysciwo 200m(25 cm wysokosci) wykonane z celulozy dwuwarstwowe;.
Pytanie 7.

Pozycja 31 Worki na $mieci 60 litrowe — Jumida opakowanie pakowane po 10 sztuk. Prosze o
informacje czy mozemy przeliczy¢ ilo§¢ workéw na opakowania po 50 workoéw na rolce?

Odpowiedz:
Nie pozostaje jak w zamowieniu.
Pytanie 8.

Pozycja 36 Prosze o informacje¢ czy rekawice maja by¢ pudrowane czy bez pudrowe , oraz jaka
ilo§¢ w opakowaniu?

Odpowiedz:

Rekawice vinylowe rozmiar ,,M” — bez pudrowe pakowane po 100 szt.
Pytanie 9.

Pozycja 37 Rekawice spozywcze ,,cienkie” — Prosze o informacje czy to maja byé rekawiczki
HDPE ?

Odpowiedz:

Rekawice spozywcze ,,cienkie” HDPE jednorazowe.

Pytanie 10.

Pozycja 15 Plyn do okien ,,Clin”- opakowanie 1litr — nie ma takiego opakowania 1L.
Odpowiedz:

Poz. 15. Ptyn do okien ,,Clin”- opakowanie 500 ml.
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Pytanie 11.

Pozycja 33 Zmywaki domowe ,,Sciereczki” — opakowanie 5 sztuk- prosze okresli¢ czy to maja
by¢ Sciereczki czy zmywaki poniewaz sa to dwa rozne produkty.

Odpowiedz:
Poz. 33. Scierka domowa firmy Basia pakowane po 3 sztuki - 24 opakowan

3.  Szkola Podstawowa Nr 1 w £ochowie.

Pytanie 12.

Pozycja 2 Prosze o podanie ilosci listkéw w Kkartonie.
Odpowiedz:

poz. 2. Rgczniki papierowe ZZ — zielone 4000 listkow w kartonie.
Pytanie 13.

Pozycja 3 Prosze¢ o sprecyzowanie co oznacza ,,Reczniki papierowe duze biale” Prosze np. o
nazwe produktu, lub dlugosé, wysokos$¢ rolki, ilo§é warstw.

Odpowiedz:

poz. 3. Reczniki papierowe duze biate max 110 m Comfort, wykonane z celulozy dwuwarstwowej,
wysokos$¢ 19 cm.

Pytanie 14.

Pozycja 20 Rekawiczki jednorazowe rozmiar M. Prosze o podanie typu rekawiczek, z czego
wykonane, ilo$¢ sztuk w opakowaniu.

Odpowiedz:
poz. 20. Rgkawiczki jednorazowe rozmiar M nitrylowe pakowane po 100 szt.

4. Szkola Podstawowa Nr 2 w Lochowie.

Pytanie 15.

Pozycja nr 5 CzySciwo wlékninowe. Prosze poda¢ Wysokos¢ rolki, Dlugos¢ rolki, Perforacje co
ile cm, §rednica rolki, waga rolki. Czy ma posiada¢ test PZH? Prosze o podanie wymaganego
sktadu surowca.

Odpowiedz:

poz. 5. Czysciwo wiokninowe waga rolki 2,3-2,4 kg, posiada atest, sktad: poliester 30%, celuloza
70%, $rednica rolki 23cm, wysokos$¢ 30 cm, dtugos¢ 93 m, perforacja co 25 cm.

Pytanie 16.
Pozycja 8 i 9 prosze o podanie iloSci w opakowaniu.
Odpowiedz:

poz. 8. Rgkawice nitrylowe bez pudrowe L pakowane po 100 szt.
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poz. 9. Rekawice nitrylowe bez pudrowe M pakowane po 100 szt.

Pytanie 17.

Pozycja 36 prosze o podanie wysokoSci rolki.

Odpowiedz:

poz. 36. Recznik Mini 2 w celuloza 60 m wysokos¢ rolki 18,5 cm.

Pytanie 18.

Pozycja 37 Prosze podac ilos¢ warstw, wysokos¢ rolki.

Odpowiedz:

poz. 37. Rgcznik Maxi celuloza 110 m Comfort 2 - warstwowy, wysoko$¢ 18,5 cm.
Pytanie 19.

Pozycja 59, Prosze poda¢ grubo$¢ folii w mikronach.

Odpowiedz:

poz. 59 Worki na $mieci LDPE 120L a25 czarne grubos¢ folii 28 mikronow
Pytanie 20.

Pozycja 60, Prosze poda¢ grubos$¢ folii w mikronach.

Odpowiedz:

poz. 60. Worki na $mieci LDPE 35L a'50 czarne grubo$¢ folii 15 mikronow.
Pytanie 21.

Pozycja 58 Tork Smart One Toilet Roll a'6. — Czy to jest produkt o nr katalogowym Tork
472242 ?

Odpowiedz:

Poz. 58. Tork Smart One Toilet Roll 2’6 - 472242.

Pytanie 22.

Pozycja 64, Prosze podaé grubo$¢ folii w mikronach.

Odpowiedz:

poz. 64. Worki na $mieci LDPE 60L a'50 czarne grubos¢ folii 18 mikrondw.

5. Szkola Podstawowa Nr 3 w Lochowie.

Pytanie 23.
Pozycja 27 Prosze o podanie wysokoSci rolki .
Odpowiedz:

poz. 27. Recznik mini 2w celuloza 60m firma Eko Wysokos¢ rolki 18,5 cm.
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Pytanie 24.

Pozycja 41, Prosze poda¢ grubos¢ folii w mikronach.

Odpowiedz:

poz. 41. Worki na $mieci LDPE 120L a'25 czarne grubos$¢ folii 28 mikronow.
Pytanie 25.

Pozycja 42, Prosze poda¢ grubos$¢ folii w mikronach.

Odpowiedz:

poz. 42. Worki na $mieci LDPE 35L a'50 czarne grubo$¢ folii 15 mikronow.
Pytanie 26.

Pozycja 43, Prosze poda¢ grubosé folii w mikronach.

Odpowiedz:

poz. 43. Worki na §mieci LDPE 60L a'50 czarne grubos¢ folii 18 mikronow.
Pytanie 27.

Pozycja 45. Prosze o podanie dokladnego modelu wozka poniewaz producent Splast ma wiele
modeli z koszykiem. Lub podanie dokladnej specyfikacji wézka.

Odpowiedz:
poz. 45 wozek dwu wiaderkowy z koszykiem Firma Splast TSK-0006-model.
Pytanie 28.

Pozycja 52 . Prosze poda¢ Wysokos$¢ rolki, Dlugos¢ rolki, Perforacje co ile cm, $rednica rolki,
waga rolki. Czy ma posiada¢ test PZH? Prosze o podanie wymaganego skladu surowca.

Odpowiedz:

poz. 52. Czysciwo wtdkninowe firmy Eko waga rolki 2,3-2,4 kg, posiada atest, sktad: poliester 30%,
celuloza 70 %, $rednica rolki 23cm, wysoko$¢ 30 cm, dtugo$¢ 93 m, perforacja co 25 cm.

6. Samorzadowe przedszkole Nr 1 w Lochowie.

Pytanie 29.

Pozycja 16 prosze poda¢ wymiar torebek.
Odpowiedz:

Poz. 16. Rozmiar torebek. 9 26/35 cm.

Pytanie 30.

Pozycja 17 Prosze poda¢ wymiar reklaméwek.
Odpowiedz:

Poz. 17. rozmiar 5. 44/22 cm.
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Pytanie 31.

Pozycja 22 Papier toaletowy 12szt Velvet Prosze podaé dokladng nazwe papieru toaletowego lub
specyfikacje.

Odpowiedz:
Poz. 22 Papier Toaletowy Velvet 8 szt. , 3 warstwowy.

7. Centrum Ustug Wspoélnych w Lochowie.

Pytanie 32.

Pozycja 20 Prosze podad ilo§é warstw, ilo$¢ listkow w kartonie, z czego ma by¢ wykonany
recznik.

Odpowiedz:

Poz. 20. Recznik ZZ- biaty karton 20x200

Pytanie 33.

Pozycja 27 i 28 jaka ilo§¢ w opakowaniu.

Odpowiedz:

Poz. 27. Rgkawice gumowe nitrylex M pudetko pakowane po 100 szt.
Poz. 28. Rekawice gumowe nitrylex L pudetko pakowane po 100 szt.

8. Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej w ELochowie.

Pytanie 34.

Pozycja 21 Prosze podac ilo§¢ warstw, ilo$¢ listkéw w kartonie, z czego ma by¢ wykonany
recznik.

Odpowiedz:
Poz. 21. Recznik ZZ- biaty 20x200

9.  Samorzgdowy Dom Pomocy Spolecznej ,,Pogodnej Starosci” w Ostrowku.

Pytanie 35.

Pozycja 10 prosze poda¢ ile workéw na rolce, oraz jaka minimalna grubos¢ folii w mikronach.
Odpowiedz:

Poz. 10. Worki na $mieci ECO 601. 30 mikronéw, 50 szt. w rolce.

Pytanie 36.

pozycja 11 prosze poda¢ ile workéw na rolce, oraz jaka minimalna grubos¢ folii w mikronach.
Odpowiedz:

Poz. 11. Worki na $mieci 351, 50 workéw w rolce, 15 mikronow.
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Pytanie 37.

Pozycja 13 Prosze¢ poda¢ wysokos¢ rolki, z czego wykonany, iloS¢ warstw.
Odpowiedz:

Poz. 13. Wysoko$¢ rolki 18,5 cm, wykonany z celulozy 2 warstwowe;].
Pytanie 38.

Pozycja 14 Prosze poda¢ dokladna specyfikacje lub nr katalogowy Velvet.
Odpowiedz:

Poz. 14. Papier toaletowy VELVET Care 4

100808

Pytanie 39.

Pozycja 17 Prosze¢ poda¢ model nakladki.

Odpowiedz:

Poz. 17. Mop Vileda Ultra Speed mini microlite.

Pytanie 40.

Pozycja 18 Prosze poda¢ dokladny model kompletu.

Odpowiedz:

Poz. 18. Zestaw Ultra Max Vlleda.

Pytanie 41.

Pozycja 37 Prosze¢ poda¢ rozmiar reklamowek.

Odpowiedz:

Po0z.37 Reklamoéwki jednorazowe $rednie rozmiar 5. 44/22 cm.
Pytanie 42.

Pozycja 27 Papier toaletowy SERWUS worek 8szt. Prosze o okreslenie czy to ma byé worek w
znaczeniu 8 rolek czy 8 zgrzewek po 8 rolek czyli w worku 64 rolki. W specyfikacji podane
zapotrzebowanie 200. Prosze o dokladne okreS$lenie ilo$ci.

Odpowiedz:
Poz. 27. Papier toaletowy SERWUS worek 8 szt. — 200 workow po 8 szt.

10. Szkola Podstawowa im. Orta Bialego w Ostrowku.

Pytanie 43.

Pozycja 7. Recznik Tornado fabrycznie pakowany jest pojedynczo. Prosze o poprawe nazwy
asortymentu i ewentualnej korekcie ilo$ci jesli to wpltywa na ilo$¢ zapotrzebowania.

Odpowiedz:
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Poz.7. Reczniki papierowe (rolka) Foxy Tornado 1 sztuka w opakowaniu- 20 szt.
Pytanie 44.

Pozycja 18 ,,Plyn do mycia glazury, terakoty, PCV Sidolux 11” Plyn z tej pozycji pakowany jest
w butelkach 750ml .

Odpowiedz:

Poz. 18. Ptyn do mycia glazury, terakoty, PCV Sidolux 750 ml.

Pytanie 45.

Pozycja 37 Rekawice kuchenne. Prosze o dokladne okreslenie rekawic.
Odpowiedz:

Poz. 37. Rekawice kuchenne bawelniane odporne na wysoka temperature.
Pytanie 46.

Pozycja 62 Mop plaski sznurkowy zapas 33x14 Vileda. Prosze okresli¢ czy to ma by¢ mop plaski
czy sznurkowy? Poniewaz s3a to dwa rozne od siebie mopy.

Odpowiedz:
Poz. 62. Mop ptaski zapas na zatrzaski 33x14 Vileda Ultramax Microfibre Cotton.
Pytanie 47.

Pozycja 64. Prosze poda¢ dokladny model mopa poniewaz firma Ravi ma kilka modeli
z mikrofibry.

Odpowiedz:
Poz. 64. Mop ptaski z mikrofibry zapas Ravi Elite 40x12.
Pytanie 48.

Pozycja od 45 do 48 Prosze okresli¢ czy to maja byé worki firmy Cluo czy Stella poniewaz sa to
dwa réznego rodzaju worki. Prosze o informacje¢ czy mozemy przeliczy¢ worki na opakowania
35L —50szt , 60L - 50szt, 120L — 25szt.

Odpowiedz:
Poz. 45-poz. 48 worki firmy Cluo.
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Zamawiajgcy informuje, Ze zamiesci na stronie postepowania poprawiony formularz
cenowy roczny - Zalgcznik Nr 1a do zaproszenia do skiadania ofert.

Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje, ze w przypadku rozbiezno$ci pomigdzy trescig Zaproszenia
do sktadania ofert a trescig udzielonych odpowiedzi, jako obowiazujaca nalezy przyjaé tres¢ pisma
zawierajgcego pozniejsze oswiadczenie Zamawiajgcego.

Jednoczesnie Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do 28.12.2020 r.

Dyrektor Centrum Ustug Wspolnych w Lochowie
I-1

Krzysztof Szulim
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